ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 037 - 10 DE JULHO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F306961A3FD

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025
CONTRATO N° 241/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ
sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI
representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura CPF:891.052.733-15.
CONTRATADA: MARIO LOPES DA SILVA LTDA CNPJ/MF: 10.412.465/0001-03, AV
CANDIDO COELHO, 1415 -CENTRO-SÃO JOAO DO PIAUI – PI, neste ato representado pelo
Sr. Mario Lopes da Silva CPF: 005.169.033-06.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO ,
CONSERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DA FROTA DE VEICULOS E
MÁQUINAS DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL DA PREFEITURA
DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI.
VALOR: R$  351.614,16 (trezentos e cinquenta e um mil e seiscentos e quatorze reais e dezesseis
centavos)
VALIDADE: 12 meses
Projeto Atividade:
12.361.0004.2028; 12.361.0004.2023; 12.361.0004.2024; 12.361.0004.2020;
12.361.0004.2018;
Elementos de despesa: 3.3.90.39;
Fonte de Recurso: 500,540,541,543,550,569.
São João do Piauí, 10 de julho de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira